
 
 

 

 

HASIČ!!! Každý si pod tím představí silného a statečného muže, který nasazuje svůj život pro druhé. Nemusí to však být pravidlem, a hasičem se 

může stát i ŽENA či DÍVKA. 

 

Máš ráda sport? 

Baví tě soutěžení? 

Je ti více jak 16 let? 

Tak se přidej k nám!!!! 
 

Jsem parta holek, co jezdí o víkendech pro různých hasičských soutěžích v okresech Karviná, Frýdek – Místek, Ostrava až po 

Slovensko. A v čem spočívá soutěž? Přijď se podívat na trénink, který probíhá každý čtvrtek od 16:00 na adrese: Pod Zvonek 276, 

Český Těšín – Horní Žukov u hasičské zbrojnice. 

 

Nejen soutěžemi žijeme, ale i rády se bavíme, a proto pořádáme různé akce. 

 

Více se dozvíš na: 

http://www.sdh-hornizukov.wbs.cz/ a https://www.facebook.com/sdhzukov/ 

 

Čekáme na tebe, tak se ozvi a přidej se k nám!!! 
 

KONTAKT: 

Veronika Čížková: 777 180 786, veronika.cizkova@email.cz 

http://www.sdh-hornizukov.wbs.cz/
https://www.facebook.com/sdhzukov/

